
            
UCHWAŁA  Nr XLI/403/2018 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tanowo  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i 2232 oraz 2018r. poz.130) Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Nadaje się nazwę Pogodna ulicy znajdującej się w miejscowości Tanowo, 
łączącej się z ulicą Letnią, oznaczonej w ewidencji gruntów działkami o numerach 
790/24, 790/25 oraz częścią działki o numerze 125, przeznaczonych w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego pod drogę publiczną (47 KDD) oraz drogę 
wewnętrzną (48 KDW). 

 
§ 2. Położenie ulicy określa załącznik mapowy stanowiący integralną część 

niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
         Przewodniczący Rady                                                                        
 
                                                                                                        Witold Król 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
W sprawie nadania nowej nazwy ulicy znajdującej w Tanowie, łączącej się z ulicą 
Letnią, wystąpili współwłaściciele działki oznaczonej numerem 790/25, wydzielonej 
pod drogę wewnętrzną. Droga ta oznaczona jest w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego symbolem terenu 48 KDW (uchwała Rady 
Miejskiej w Policach Nr XX/144/2012 z dnia 22.05.2012r.). Łączy się ona z drogą 
publiczną o symbolu terenu 47 KDD tworząc jeden ciąg komunikacyjny.  
Na podstawie przepisu art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2017r. 
poz. 2222 ze zm.) nadanie nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej 
zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. Wszyscy 
współwłaściciele drogi wewnętrznej oznaczonej numerem działki 790/25 wyrazili 
pisemną zgodę na nadanie nazwy ulicy. 
Rada Sołecka Tanowo podjęła w dniu 10.04.2018r. uchwałę w sprawie  nadania 
nazwy „Pogodna” ulicy oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego symbolami terenu 47 KDD, 48 KDW. 
Skutki finansowe podjęcia tej uchwały będą nieznaczne i wynikać będą z kosztów 
poniesionych na usytuowanie tablicy z nazwą ulicy. 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały przygotował  
Wydział Gospodarki Gruntami 


